Bộ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VIỆN CHIỂN LƯỢC VÀ CHÍNH SÁCH Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số- ẵ  0 $ /TB VCLCS Hà N^ ’ ns ày ^ th à n g  ỹ  năm 2015

THÔNG BÁO
về việc tổ chức lớp học bổ sung kiến thức cho thí sinh dự thi cao học

chuyên ngành Quản lý Khoa học và Công nghệ, mã số 60.34.0412

Đe chuẩn bị kỳ tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ chuyên ngành Quản lý
khoa học và công nghệ, Viện Chiến lược và Chính sách KH&CN phối hợp cùng
Học viện Khoa học xã hội tổ chức chương trình đào tạo bổ sung kiến thức cho đối
tượng có nguyện vọng dự thi đào tạo bậc thạc sĩ chuyên ngành Quản lý khoa học
và công nghệ, mã số 60.34.0412, nhưng ngành/chuyên ngành tốt nghiệp đại học
không thuộc ngành/chuyên ngành tuyển sinh.
1. Điều kiện tham gia đào tạo: Có bằng đại học, thâm niên công tác trên 01 năm
trong lĩnh vực quản lý, nghiên cứu khoa học và công nghệ.
2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian đăng ký và nộp hồ sơ từ ngày: 02/10 đến ngày 20/10/ 2015
- Thời gian học dự kiến từ ngày: 30/10 đến ngày 13/11/2015
- Học chiều thứ sáu và cả ngày thứ bẩy và chủ nhật
- Địa điểm lớp học tại Học viện Khoa học xã hội, 477 Nguyễn Trãi, Hà Nội

3. Học phí bổ sung kiến thức: Học viện Khoa học xã hội sẽ quyết định mức học
phí bổ sung kiến thức tùy theo số lượng học viên đăng ký/lớp học.
4. Hồ sơ đăng ký: 01 bản công chứng bằng tốt nghiệp đại học, 01 bản công chứng
bảng điểm đại học; 03 ảnh (3x4); đơn đăng ký học bổ sung kiến thức (theo mẫu).
5. Thông tin liên hệ:

- Học viên đăng ký học và nộp hồ sơ tại Ban Thông tin và Đào tạo SĐH,
Viện Chiến lược và Chính sách KH&CN, 38 Ngô Quyền, Hà Nội.

Tel: 043.8242255: Mobije: 0942781328 (Ms. Hường);
- Thông tin này cũng được đẵng tải trên trang web www.nistpass.g0v.vii

mục “Đào tạo sau đại học »  Chương trình thạc sĩ »  Thông báo tuyển sinh”

Nơi nhận:
- Vụ TCCB - Bộ KH&CN
- Các Bộ, Ban, Ngành ở Trung ương;
- Các Sở, Ban, Ngành ở Địa phương;
- Các Trường ĐH, HV, CĐ trong cả nước;
- Lưu VT, ĐT.

TRƯỞNG
TRƯỞNG

Long

http://www.nistpass.g0v.vii